Kayttod - Korjaus - Osat G

GRACO

- ™
GrindLazer 3A6202D

Fl

Materiaalin poistamiseen vaakasuuntaisilta betoni- ja asfalttipinnoilta.
Vain ammattikéyttéon.

Pro-sarja — Pyériva leikkuri

Malli 25M847 - GrindLazer Pro RC813 G (390 cc / 13hv sahkdkaynnistys)

Malli 25M847 - GrindLazer Pro RC813 G (390 cc / 13hv sahkdkaynnistys) (sarja B)
Malli 25N669 - GrindLazer Pro RC813 DCS (390 cc / 13hv sadhkdkaynnistys)

Tarkeita turvaohjeita
Lue kaikki taman kayttéohjekirjan sisaltamat varoitukset ja ohjeet ennen
kuin kaytat laitetta. Tutustu laitteiston hallintalaitteisiin ja asianmukaiseen
kayttéon. Sailytd nama ohjeet.

25M847 25N669

PROVEN QUALITY. LEADING TECHNOLOGY.



Sisalté

Sisalto

VarOItUKS et . ..o i i e it a e 3
AKUN NV NG . . . e 4
L0 T | 5
2B A7 . o e 5
L0 T | 6
25MBAT7 (Sara B) . . .ot e 6
L0 T | 7
2BNBB . . . i 7
= 8
KAAENSITAN SAAI0 . . . . .. . e e 8
MOOONN SAMMUIUSNAPPI .« . ¢ v v ittt et e e e e e e e e e et e e e e e e e 8
LeikKuUup8an asennus/Vaihto . . .. ... o e 8
POl SUOJUS . . oottt e e e e 11
DCS-sdadin (vain DCS-mallit) . . .. ... e 12
45 1 (o 16
KONEEN KAYNNISIY S . .o e e e e 16
Materiaalin IeIKKaamMINEN . . . . ... 17
Materiaalin leikkaamisen lopettaminen ... ... ... . e 20
D S-0h et . . oo 21
T o T= =T T o T (o 23
DCS-saadinkdannokset (vain DCS-mallit) ...........c.iiiiiiiiiiiiin e irnarnaarnnnrnnnnnennnnnn 24
e = 11 26
Hihnan vaihto ja SAAT0 . . . .. ... e e 26
VetopYOran Vainto . . ..o e e 27
Moottorin hihnapyOran vaihto . . ... . . e e e 28
Y= T3 1=1 = T 29
Vain DCS-mallit . . . .o e e 30
DCS-VIrNEKOOAIt . . . .o e 31
DCS-toimilaitteen tanko ei liKU . . .. ... .o e 33
0 = 34
Ulompi runkokokoonpano - 25MB47 . . .. ... . . 34
Ulomman runkokokoonpanon osaluettelo - 25M847 . . . .. ... .. 35
Iskunvaimennuskokoonpano - 25MBA7 . . .. ... . .. 36
Iskunvaimennuskokoonpano osaluettelo . . . ... ... . L 36
SaadettAvat kahvat - 25MB47 . . . . .. 37
Séaadettavien kahvojen osaluettelo - 25MB47 . . . ... .. . 37
Saadettavat kahvat - 25M847 (sarja B) & 25NB6 . . ... .. it e 38
Séaadettavien kahvojen osaluettelo - 25M847 (sarja B) . .. .. ...t 39
Séaadettavien kahvojen osaluettelo - 25NB69 . . ... .. ... it 39
Voimansiirtojarjestelman kokoonpano - 25MB8A47 . . .. . .. ... 40
Voimansiirtojarjestelman osaluettelo - 25M8A7 . . ... ... . 41
Voimansiirtojérjestelmé - 25M847 (sarja B) & 25NB69 . . . .. .. ..ottt e 42
Voimansiirtojérjestelmén osaluettelo - 25M847 (sarja B) & 25N669 . . . .. .. ..ottt 43
Etuosan KoKoonpano - 25MB47 . . . .. ... 44
Etuosan kokoonpanon osaluettelo - 25M8A47 . . ... .. ... 45
Etuosan kokoonpano - 25M847 (sarja B) & 25N669 . . . .. .. ..t 46
Etuosan kokoonpanon osaluettelo - 25M847 (sarja B) & 25N669 . . . . ... ...t 47
Saatimien kokoonpano - 25M847 (sarja B) . ... ... ... 48
Saéatimien kokoonpanon osaluettelo - 25M847 (sarja B) . . .. ... ..o 49
Saatimien kokoonpano - 25NBB9 . . . . ... ... 50
Saatimien kokoonpanon osaluettelo - 25NB69 . . ... ... ... . 51
Kara-leikkurikokoonpano (24-nastainen) . . . ... ...t 52
Kara-leikkurikokoonpano osaluettelo - 25N3B3 . . . . .. ... . 52
Sisaltad kohdat 18A790 .. ... ..ottt ittt et s et s s aansanssaassaassassanssnnssnnsnnnss 53
Vain 25NB69 . . . .ottt e 53
O8alUBH IO . . .o e e 53
L QT (T 1= 1€ T 1o 54
DS AN ESteIMA . . .o 54
DO S-SAAIOIASIA . . o o vttt e 55
Tekniset tiedot ... ... ..ot i i e i e et et 56
KALIFORNIAN EHDOTUS B5 . . .\ ot ottt et ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 56
Gracon normaali takuu . . .. ... ..ot i i i it it e et 57

2 3A6202D



Varoitukset

Varoitukset

Seuraavat varoitukset koskevat laitteen asennusta, kayttda, maadoitusta, kunnossapitoa ja korjausta. Huutomerkki
tarkoittaa yleisluontoista varoitusta ja vaaran merkki toimenpidekohtaista vaaraa. Lue varoitukset, kun ndet nama
symbolit tAssa ohjeessa tai varoitusmerkinndissa. Tasté osasta puuttuvat tuotekohtaiset vaara- ja varoitussymbolit
saattavat esiintya tarvittaessa muualla tdssa ohjeessa.

POLYN JA LIAN MUODOSTAMA VAARA

Betonin ja muiden pintojen hiominen tall4 laitteella voi aiheuttaa pélya, joka sisaltaé vaarallisia aineita.

Hiominen voi myds aiheuttaa sinkoutuvia roskia.

Vahenna vakavien tapaturmien vaaraa seuraavasti:

* Pida huoli, ettd pélyn maara on voimassa olevien tyéturvallisuusséantéjen mukaista.

e Kayta suojalaseja ja hyvaksyttya hengityssuojainta pélyisissa olosuhteissa.

e Ka&yta laitetta vain hyvin tuuletetussa tilassa.

e Vain koulutettu henkiléstd, joka ymmartéda voimassa olevat tyéturvallisuussdannét, voi kayttéaa
hiomalaitteita.

TAKERTUMISVAARA JA LIIKKUVIEN OSIEN AIHEUTTAMA VAARA

Liikkuvat osat voivat puristaa tai katkaista sormia tai muita ruumiinosia.

* Pysy etdalla liikkuvista osista.

» Ala kayta laitetta ilman suojuksia ja suojakansia.

« Ala kayta 16ysia vaatteita tai koruja alaka pida pitkia hiuksia auki, kun kaytat laitetta.
¢ Ennen laitteen tarkistusta, siirtdmista tai huoltamista siitd on irrotettava akku.

PALOVAMMAN VAARA i
Leikkurit ja moottori voivat kuumentua kaytdn aikana. Al koske kuumaa laitetta, jotta valttaisit vakavat
palovammat. Odota, kunnes laite on ja&htynyt taysin.

LAITTEISTON VAARINKAYTON VAARA

Vaarinkayttd voi aiheuttaa kuoleman tai vakavan vamman.

. Alé kayta laitetta vasyneena tai huumaavien aineiden tai alkoholin vaikutuksen alaisena.

e Ala poistu ty6alueelta, kun laite on virtaistettu tai paineistettu. Sammuta laite, kun se ei ole kaytdssa.
e Tarkista laite péivittain. Korjaa tai vaihda kuluneet tai vaurioituneet osat valittdmasti vain aidoilla
valmistajan varaosilla.

Ala muunna laitetta millaan tavalla.

Kéayté laitetta ainoastaan sille maarattyyn tarkoitukseen. Kysy lisatietoja jélleenmyyjalta.

Pidé lapset ja lemmikkieldimet pois tydalueelta.

Kaikkia voimassa olevia turvamaarayksia on noudatettava.

Noudata ty6alueella turvaetéaisyyksia toisiin ihmisiin.

Varo putkia, aukkoja ja pinnasta esiin pistavia esineita.

HENKILOKOHTAISET SUOJAVARUSTEET

Kéyté asianmukaisia suojavalineité aina kayton ja huollon aikana tai oleskellessasi laitteen
tydskentelyalueella. Ne suojaavat vakavilta vammoilta kuten silmédvammoilta, pdlyn tai kemikaalien
hengittdmiseltd, palovammoilta ja kuulovammoilta. Suojavarusteita ovat muun muassa:

e suojalasit

turvakengat

kasineet

kuulosuojaimet

hengityssuojain, joka on hyvéksytty kayttéén pdlyisissa olosuhteissa.

3A6202D



Varoitukset

TULIPALON JA RAJAHDYKSEN VAARA

Herkésti syttyvat hdyryt, kuten liuotusaine- ja maalihdyryt, voivat syttya tai rajahtaé tydalueella.

Esta tulipalo ja rajahdys seuraavasti:

e Kayta laitetta vain hyvin ilmastoiduissa tiloissa.

» Ala tayta polttoainesailiéta, kun moottori kéy tai se on kuuma, vaan sammuta moottori ja anna
sen jaahtya. Polttoaine on palavaa, ja se voi syttya tai r4jahtaa, jos sita roiskuu kuumalle pinnalle.

e Pida roskat, liuotusaineet, ratit ja bensiini poissa tydalueelta.

e Pida palosammutin valmiina tybalueella.

HIILIMONOKSIDIVAARA

Pakokaasuissa on myrkyllista hiilimonoksidia, joka on varitdnta ja hajutonta. Hiilimonoksidin
hengittdminen voi johtaa kuolemaan.

o Ala kayta tata laitetta suljetussa tilassa.

AKUN AIHEUTTAMA VAARA

Lyijyakut tuottavat rajéahtavia kaasuja ja siséltéavat rikkihappoa, joka voi aiheuttaa vakavia
palovammoja. Kipindiden ja vammojen valttdminen lyijyakkujen késittelyn tai kaytdén aikana:

e Lue akun valmistajan varoitukset ja noudata niita.

Varo ettei synny oikosulkuja ja kipindita, kun kaytat metallisia tydkaluja tai johtimia.

Pidé& kaikki kipinat, liekit ja savukkeet etdalla akuista.

Kéyté aina suojalaseja ja kasvojen, kasien sekd kehon suojavarusteita.

Jos joudut suoraan kosketukseen akkunesteen kanssa, huuhtele vedell4 ja ota valittdémasti
yhteys laékariin.

e Vain asiantunteva henkil6sté saa suorittaa asennus- ja huoltotoimenpiteita.

> B> G

Akun havittaminen

Ala havita akkuja tavallisten roskien mukana. Kierrata akut paikallisten ohjeiden mukaisesti. Yhdysvalloissa
ja Kanadassa voit |16ytaa kierratyspisteen soittamalla numeroon 1-800-822-8837 tai kAymalla osoitteessa
www.call2recycle.org.

4 3A6202D


http://www.call2recycle.org
http://www.call2recycle.org

Osat

25M847

1i33805a

Osat

Osa

Moottori

Sahkdinen moottorin
kaynnistyskytkin

Moottorin kaasulappa

Moottorin sammutusnappi

Paineenilmaisin

Pydran pysaytin

A Kadensija
B Leikkuupéan kytkentavipu
C Kadensijan saatoépultit
D Leikkuupaéan saatokiekko
E Paineensaéatokiekko
F Poélyhelma
G Alipaineliitin
3A6202D

Z| 2| M| x|«

Tuntimittari/Nopeusmittari




Osat

Osat

25M847 (sarja B)

Osa

Osa

Kadensija

Moottori

Leikkuup&an kytkentéavipu

S&hkdinen moottorin k&ynnistyskytkin

Kadensijan saatopultit

Moottorin kaasulappa

Leikkuup&an saéatokiekko

Moottorin sammutusnappi

Paineensaatokiekko

Paineenilmaisin

Pélyhelma

Pydran pysaytin

O|mM MM o|O|®@| >

Alipaineliitin

2| Z || x|«

Tuntimittari/Nopeusmittari

3A6202D



Osat

25N669

1361002

Osat

Osa

Kéadensija

Moottorin sammutusnappi

Virtakytkin

Paineenilmaisin

Kadensijan s&atopultit

Pydran pysaytin

DCS-saadin

Tuntimittari/Nopeusmittari

Paineensaatokiekko

Paluu-painike

Pdélyhelma

Nolla-painike

Alipaineliitin

Leikkuusyvyyspainike

I QM moO|lO|m| >

Moottori

Nuoli ylés- ja nuoli alas-painikkeet

Sé&hkdinen moottorin kaynnistyskytkin

s|i<|c|Hd|o|z|z|r|=x

Anturin manuaalinen korkeuden saat6

[

Moottorin kaasulappé

3A6202D



Asetus

Asetus

Kadensijan saato

Kédensijat on varustettu suurtiheyksisella, tarinada

vaimentavalla materiaalilla, joka vdhentaa kayttajan

vasymista laitetta kaytettdessa. Kadensijat voidaan sdataa

uuteen asentoon eri pituisille kayttajille seuraavasti:

1. Kéytad 14 mm:n avainta tai hylsya ja I16ysaa pultit
kadensijojen molemmilta puolilta, kunnes kadensija
likkuu vapaasti.

2. Seiso koneen takana ja napauta kddensija kevyesti
haluttuun asentoon.

3. Lukitse k&densijat paikalleen kiristamalla pultit
uudelleen momenttiin 29—-34 N-m.

HUOMAUTUS: Ala koskaan kéyté laitetta, kun kédensijat
ovat l16ysalla. Pultit on kiinnitettava tiukkaan, jotta
kaddensijan asento on varmasti lukittu.

=Y
-
" L 1336062

Moottorin sammutusnappi

Vikaantumisen tai onnettomuuden varalta (jos koneen
kayttaja esimerkiksi kaatuu tai horjahtaa) GrindLazer on
varustettu vaijerillisella moottorin sammutuspainikkeella.
Kiinnita vaijerin toinen paa kayttajan vyohon tai ranteeseen,
napsauta sitten liitin paikalleen painikkeeseen nostamalla
moottorin sammutuspainikkeen yldosaa ja tydntamalla
liitin aukkoon. Jos kayttaja joutuu lilan kauas koneesta,
vaijeri irtoaa painikkeesta ja kone pysahtyy. Moottorin voi

myds pysayttaa painamalla moottorin sammutuspainiketta.

< \r!

e
o
e

1334372

Leikkuupaan asennus/vaihto

Normaalissa kaytéssa leikkuupéa on tarkastettava ja
leikkuri mahdollisesti vaihdettava ajoittain. Vaihdon
ajankohta vaihtelee kaytén ja kuormituksen mukaan.

Jotta véltat loukkaantumisen odottamattoman
kaynnistymisen takia, irrota sytytystulpan johto
ja musta akkujohto ennen kuin huollat laitetta.

1. Ei-DCS- mallit: Nosta leikkuupaan kytkentavipu
yldasentoon, niin etta leikkuupaa on irti maasta.

1i33807a

DCS- mallit: Paina DCS-saatimen Paluu-painiketta siten,
etta leikkurin paa irtoaa maasta.

2. Poista lukitustappi.

I ~¢ I |
l_ | / ll'J !{jll'
1 ) A __-./..-
/ /
/
pe o= /
Ly
1i33808a
3A6202D



Asetus

3. Ei-DCS- mallit: Vapauta alempi mekanismi 5. Irrota jousi jousimannasta (alhaalla koneen
sisdrungosta kiertamalla leikkuup&éan kytkentavipua takaosassa).
yléspain.

6. Kierra sisérunkoa yl6spain, jotta paaset kasiksi teriin.

DCS- mallit: Paina DCS-saatimen Paluu-painiketta.

4. Kierra paineensaatodkiekkoa, kunnes osoitin on
asetettu arvoon “0”. Tdma vapauttaa jannitteen
paineensaatdjousesta.

7. Jos leikuupé&é on kiinnitetty, se on poistettava.
Poista se lydmalla terid vastapaivaan kumivasaralla
tai puukappaleella.

3A6202D 9



Asetus

8. Asenna uusi leikkurikokoonpano koneeseen 10. Kiinnit& jousi jousimantaéan.
pyérittdmalla kokoonpanoa myétapaivaan. Leikkurit
lukittuvat koneeseen, kun pinnan poisto aloitetaan.

| =S

11. Laske alempi mekanismi paikalleen sisarungon
aukkoon kiertamalla leikkuup&én kytkentavipua
(ei DCS- mallit) tai painamalla DCS-saatimen
alas-painiketta (DCS-mallit).

9. Laske sisarunko takaisin vaakasuoraan asentoon.

1338332

10 3A6202D



Asetus

Polysuojus

Alipaineosa

1. Jos kaytat alipainetta, liita alipaineletku 2. Liita alipaineletku syklonierottimen (lisdvaruste)
alipaineliittimeen. tai alipaineen tuloporttiin.

3A6202D 11



Asetus

DCS-saadin (vain DCS-mallit)

DCS-saatimen painikkeet toimivat kahdella eri tavalla,
lyhyelld painamisella ja pitkalla painamisella. Lyhyella
painamisella tarkoitetaan painikkeen lyhytta painamista
ja painikkeen nopeaa vapauttamista, pitkalla painamisella
painikkeen painamista ja pitamista alas painettuna kaksi
sekuntia tai kauemmin.

HUOMAUTUS: “+” (plus) tarkoittaa paallysteen
ylapuolella. “-” (miinus) tarkoittaa paallysteen alapuolella.

Toimintanaytto

> GrnpLAZER™ DCS CONTROL Rummun
OEFTH . .... 0.2 " fe== nykyinen asento

TARGET ... . 002" Pl Tallennettu

PALUU- NOLLA-
PAINIKE PAINIKE VYYSPAINIKE

LEIKKUUSY-

135660

Paluu-painike

Nopea painaminen: Siirtda leikkurin ylimpaan
asentoon.

€5 GerinDLAZER™ DCS CONTROL

DEFTH..... HOME
TARGET...-0.10"

PAINIKE

1356612

Pitka painaminen: Tuo nayttddn valikkonayton.

12

€5 GerRiNDLAZER™ DCS CONTROL
LAMGUAGE

($74)

EMGLIS

PALUU-
PAINIKE | 3¢

1i35661b

Nolla-painike
Nopea painaminen: Siirtdd leikkuupaéan paallysteelle.

€7 GrinDLAZER™ DCS CONTROL

DEPTH .....0.00"
-0, 10"

THRGET ...

PAINIKE

1i35662a

Pitkd painaminen: Ohjelmoi nollapisteen uudelleen
leikkuupdan nykyiseen asentoon.

{5 crinoLazer™ bes conTroL

ZERD -0, 1"
EEEE HOX

PAINI KETZS 1356620

3A6202D



Leikkuusyvyyspainike

Nopea painaminen: Siirtda leikkuupaan haluttuun
leikkuusyvyyteen.

€7 GrinoLAZER™ DCS CONTROL

DEFTH.... -0. 10"
TARGET...-0.10"

LEIKKUUSY-
VYYSPAINIKE

1356632
Pitka painaminen:
- Mikali nollapisteessa tai sen ylapuolella:
Avaa uuden naytdn, josta voidaan valita
uusi leikkuusyvyys ylds-/alaspainikkeilla.

¢ Jos haluat poistua naytélta tallentamatta,
paina nopeasti leikkuusyvyyspainiketta.

¢ Jos haluat poistua ja tallentaa, paina
kauan leikkuusyvyyspainiketta.

- Mikali nollapisteen alapuolella: Ohjelmoi
leikkuusyvyyden uudelleen leikkuup&aan
nykyiseen asentoon.

> crinoLazer™ bes conTroL

TARGET  -0.02"
EEEEEE 503 BE

LEIKKUUSY-
VYYSPAINIKE 2s

1i35663b

3A6202D

Asetus

Nuoli ylés-painike*

Nopea painaminen: Nostaa leikkuupaata 0,01”
(0,25mm, 1/1000 tuumaa).

“(“E GRINDLAZER™ DCS CONTROL

OEFTH.... -0.09"

TRARGET ... -0.10"

YLOS-
PAINIKE

@F S+——

ti35664a

DEFTH .+ HOME .
TARGET ... -0.10" PANIKE

1i35664b

Nuoli alas-painike*

Nopea painaminen: Laskee leikkuupaata 0,01”
(25mm, 1/1000 tuumaa).

€5 GriNDLAZER™ DCS CONTROL

DEPTH. .e0 =041 1"
TARGET ... ~0.10"

Pitka painaminen: Laskee leikkuup&an haluttuun
leikkuusyvyyteen.

€5 GrinDLAZER™ DCS CONTROL

DEPTH. ... 0. 10"
TARGET. . .~0.10"

*Kéadensijan keinukytkin toimii samalla tavoin kuin nuoli
ylés- tai nuoli alas-painikkeet.

13



Asetus

Valikkonaytot

Tuo valikkondyt6t ndytélle painamalla Paluu-painiketta
toimintan&yt6lla. Voit tallentaa valikkoasetukset ja
palata toimintanayttéon pitdmalla Paluu-painiketta
alas painettuna missé tahansa valikkondytssa.

Voit selata kuinkin valikkonaytén asetuksia nuoli yl6s-
tai nuoli alas-painikkeilla.

Siirry seuraavaan valikkonayttédn painamalla nopeasti
Paluu-painiketta.

Valikkonaytto #1 - kieli
Voit tdssa valita haluamasi kielen (englanti, espanja,
ranska, saksa tai kansainvaliset symbolit).

{> GrinoLAZER™ DCS CONTROL
LAMGUAGE (fs401:
EMGLIS

Q GRINDLAZER™ DCS CONTROL

LANGUAGE (341t
ESPAND

135718

Valikkonaytto #2 - yksikot
Voit tdssa valita haluamasi syvyysyksikét (tuumat,
millimetrit tai tuuman tuhannesosat).

14

€3 GRINDLAZER™ DCS CONTROL

UHITS  (fodds
IMCHES

PAINIKE

Valikkonaytit6 #3 - mallin valinta
GrindLazer-mallisi nimi 16ytyy kahvan kojelaudan
tarrasta. Valitse DCS-saatimen malli, joka sopii
kaytéssasi olevaan malliin. Nain varmistat etta
syvyyslukemat ovat oikeat. Selaa malleja pitamalla
nuoli ylés- tai nuoli alas-painiketta alas painettuna.

1357192

€5 GerNDLAZER™ DCS CONTROL

SEL MODEL
HF DCI0136 DCS

polN o]

PALUU-
PAINIKE

1357172

Valikkonéytt6 #4 - Ohjelmistoversio
Téassé nakyy DCS-séatimen ohjelmistoversio.

> GRinDLAZER™ DCS CONTROL

SOFTHARE REEY:
0.00.00

PAINIKE

1357202

3A6202D



Valikkonaytt6 #5 - virhekoodit

Tassé ndkyy viimeisin virhekoodi ja kyseisen virheen
esiintymiskertojen lukumaara. Selaa aikaisempia
virhekoodeja yl6s- tai alaspainikkeilla.

€3 GRINDLAZER™ DCS CONTROL

ERR CODE ~ FRE®
EOY:

io]

PALUU-
PAINIKE

1357212

3A6202D

Asetus

Virhekoodit

E04: Korkea jannite

EO5: Suuri moottorin virta
E08: Matala jannite

EQ09: Hall-anturin virhe

E12: Korkea virta (oikosulku)
E31: Paluu-painikkeen virhe
E32: Nolla-painikkeen virhe
E33: Leikkuusyvyyspainikkeen virhe
E34: Yl6s-painikkeen virhe
E35: Alas-painikkeen virhe

Toimintandytdssa olevan virhekoodin poistaminen:

1. Kytke DCS-virtakytkin OFF-asentoon.
2. Tutki/korjaa ongelma.
3. Kytke DCS-virtakytkin ON-asentoon.

HUOMAUTUS: Katso lisatietoja virhekoodeista ja vian
etsimisesté korjausoppaasta.

15



Kaytto

Kaytto

i
e

Ala kaynnista laitetta kun rumpu ottaa maahan.
Tama voi aiheuttaa laitteen hallinnan menettamisen,
mika voi johtaa aineellisiin vahinkoihin tai
henkilévahinkoihin. > L \

Koneen kaynnistys . _ >

"":"*‘\
Ennen moottorin kynnistysté on toimittava seuraavasti: 74
e Moottorin kayttdohjeet on luettava ja ymmarrettava.

e )
\ 7
e Varmista, etta kaikki suojat ovat paikallaan ja ,.-J / Q‘ /

kunnolla kiinni. a7 /7
p— w2 = /}ﬁ\

* Avaa polttoaineen sulkuventtiili polttoainesailidsta ja
aseta sitten kaasuvipu “nopea tyhjakaynti” -asentoon.

-'}.I
e Varmista, ettd mekaaniset kiinnikkeet ovat kiinni.

e Tarkista moottori seka muut ulkopinnat vaurioiden
varalta. ) o
e Aseta rikastin Kiinni-asentoon.
e Tarkista tybalue ja selvitd mahdollisten putkien,
pylvéaiden tai muiden esteiden sijainti. Valta naita
esteita kaytén aikana.

e Kéaynnistd moottori painamalla sdhkoéistd moottorin
kaynnistyskytkinta.

e Kun moottori on kdynnistynyt, siirra rikastin

Moottorin kdaynnistaminen Auki-asentoon.

*  Kiinnitd moottorin sammutuspainikkeen vaijeri
kayttajaan ja koneeseen. e Aseta kaasuvipu haluttuun asentoon.
Jos moottori ei kaynnisty
e Tarkista moottorin polttoaineen taso.
e Tarkista sytytystulppa. Varmista, ettd istukka-alueet

ovat puhtaat ja roskattomat ja etté oikea karkivali on
asetettu. Vaihda tarvittaessa.

e Akku saattaa olla tyhja. Kokeile vetaa
kdynnistysvaijeria.

* Moottori on saattanut kallistua taaksepain. Jos nain
on, anna 6ljyn valua sytytystulpan poistamisen
jalkeen.

¢ Jos moottori ei vielakdan kaynnisty, lue moottorin
kayttéohje.

* Moottori ei kdynnisty, jos vaijerillinen moottorin
sammutusliitin ei ole kunnolla paikallaan.

16 3A6202D



Materiaalin leikkaaminen

y |
)

Noudata ty6alueella turvaetaisyyksia toisiin ihmisiin.
Varo putkia, pylvaita, aukkoja ja pinnasta esiin
pistavia esineita.

1. Kaynnistd moottori, katso sivu 16.

2. Kytke alipaine, jos sita kaytetaan.

Leikkuupaan kulman saato6

1. Siirry tasaiselle alustalle leikkurin s&at6a varten.

Kaikkien neljan py6ran tulee olla tasaisella pinnalla

asetusta varten.
2. Kayta moottoria noin 1/3:lla tdydesté kaasusta.

3. Ei-DCS- mallit: Laske leikkuup&an kytkentavipu
alas.

4. Ei-DCS- mallit: Laske hitaasti leikkuupéaéan
saatbkiekkoa alas ja heti kun ndet merkkeja
terista tulevasta polysté, nosta syvyyden
saaténuppia ylés pari kierrosta ja nosta sitten
leikkuupaan kytkentavipu takaisin ylos.

1i3383%a

3A6202D

Kaytto

DCS- mallit: Laske leikkuup&ata hitaasti alas painamalla
DCS-saatimen Alas-painiketta useita kertoja perakkain
kunnes naet merkkeja terista tulevasta pdélysta. Nosta
sen jalkeen leikkuupaa irti paallysteesta painamalla
Paluu-painiketta.

5. Siirrd kone pois nykyisesta sijainnista ja tarkasta
leikkuujalki. Kallista leikkuri oikealle tasolle saatamalla
koneen etuosassa olevia nostoruuveja, jotta saat
haluamasi leikkuukuvion. Muuta leikkuupaan
kulmaa léysaamalla pultteja A ja B ja saatamalla
sitten pulttia C. Kirista pultit A ja B, kun haluttu
leikkuukulma on saavutettu.

LEVEL NOT LEVEL

ti33845a

|
‘i:;;ﬁ 1338402

17



Kaytto

Betonin leikkausasetus 3. Koneen jattaman leikkausijaljen tulee olla tasainen

. o ympyra.
Koneen vaadittu asetus betonia leikattaessa:

LEVEL

1. Leikkurien tulee olla maan suuntaisia, kun ne ovat
kytkettyina.

2. Kayta paineensaatdkiekkoa ja aseta paineenilmaisin
arvoon 0-1.

Max

ti33846a

4. Jos koneen jattdma jalki ei ole kuvan mukainen,
s&ada nostoruuveja vastaavasti. Katso sivu 17.

Asfaltin leikkausasetus

Koneen vaadittu asetus asfalttia leikattaessa:

1. Kytkettyina leikkureiden tulee olla korkeintaan
kahden asteen kulmassa maahan nahden.

18 3A6202D



2. Kayta paineensaatdkiekkoa ja aseta paineenilmaisin
arvoon 2-3.

TTTTRY
u

wa

TLRee oy,
AR L R

\\%
AN
AN

| :
AR
>

3. Koneen jattdman leikkausjaljen tulee olla
epéatasainen ympyra.

ey 1i33844a

<— Front of Machine

ti33847a

4. Jos jalki on vaaraén suuntaan, kallista leikkuup&a
oikealle tasolle sdatdmalla nostoruuveja.
Katso sivu 17.

3A6202D

Kaytto

Leikkaustekniikka

N&ma ovat vain suositeltuja asetuksia. Jousen
jannityksen, leikkauksen syvyyden ja leikkuupaéan
kallistuksen lisdaminen lisd4 poistonopeutta kayttdian
ja pinnan viimeistelyn kustannuksella.

Varoivaisuutta on aina noudatettava, kun pydrivat
paat nostetaan minka tahansa suuremman esteen,
kuten terés- tai betonilaajennussaumojen yli, jotka
voivat hajottaa leikkurit tai karakomponentit.

Jos haluat kallistaa konetta, kallista aina eteenpain.
Koneen kallistaminen taaksepain milloin tahansa
kastaa sytytystulpan éljyyn ja saattaa vahingoittaa
moottoria.

HUOMAUTUS: Koville pinnoille saattaa olla tarpeen
tehda useampia pistoja 0,8 mm:n lisayksin, jotta
paastaan haluttuun syvyyteen.

e Varmista, ettd leikkuupaa on asetettu siten, etta
vain leikkurin kéarjet iskevat pintaan.

e Leikkuupéaa ei kesta pohjakosketusta.
HUOMAUTUS: Liian syva kosketus poistopintaan
kuluttaa leikkuupaata ja muita komponentteja
ennenaikaisesti. Syvyysasetus on oikea, kun
kone tarisee suhteellisen vahan.

e Liian syvaan leikkaaminen johtaa vain negatiivisiin
tuloksiin. Yrit4 poistaa materiaalit usealla pistolla
mieluummin kuin yhdella syvalla pistolla. Useat testit
osoittavat parhaan ja sopivimman leikkuri-iskun.
Kayta eteenpain tai taaksepain kulkevaa ja/tai
ympyrakuvioita, jotta saat haluamasi lopputuloksen.

HUOMAUTUS: Koneen asettaminen pinnan paalle
monissa suunnissa, seka kasipyoran kiertaminen ylés
tai alas voi auttaa luomaan halutut pintakuviot. Monen
tunnin harjoittelun jalkeen kayttaja on varmempi ja hdnen
pitéisi pystya poistamaan materiaaleja nopeammin ja
paremmin tuloksin.

HUOMAUTUS: Moottori ei saa olla kdynnissa. Kayta
moottoria tadydella nopeudella ja sdada nopeutta
eteenpain kyseiseen tybhdn sopivaksi. Kovempia
betonipintoja pitaa leikata hitaammin kuin asfalttia
tai muita pehmeampia pintoja.

19



Kaytto

Materiaa"n |eikkaamisen DCS- mallit: Paina DCS-saatimen Paluu-painiketta.
Iopettaminen 2. Aseta moottorin kaasuvipu alhaiselle asetukselle.

1. Ei-DCS- mallit: Nosta leikkuup&aan kytkentavipua
niin, etta leikkuupaa on irti maasta.

©

1i33837a

4. Puhdista laitteen koko ulkopinta, kun se on jadhtynyt.
Tarkista, onko laitteessa kuluneita tai vaurioituneita
osia, ja suorita tarvittaessa Kunnossapito sivulla 23.

1i33807a

20 3A6202D



DCS-ohjeet

Aina kun DCS-saadin kaynnistetdan, DCS-toimilaite
siirtyy alkuasentoon.

(1 GRINDLAZER™ DCS CONTROL

FIMDIMG HOME. ..

1357223

Kun DCS-saadin on siirtynyt alkuasentoon, varmista, etta
olet valinnut kdytéssa olevan mallin, kielen ja yksikot.
Katso Valikkonaytétsivulta 14ohjeet ndiden asetusten
muuttamisesta.

Nollapisteen asettaminen:

Kun moottori on kdynniss4, laske leikkuupaa Nuoli
alas-painikkeella kunnes kuulet leikkureiden koskettavan
paallysteen pintaa. Pid& Nolla-painiketta alas painettuna
kahden sekunnin ajan. Nollapiste on nyt tallennettu.

HUOMAUTUS: Leikkuusyvyys asetetaan nollapisteen
perusteella. Ohjelmoi nollapiste uudelleen mikali
leikkuupaata on vaihdettu tai se on kulunut.

(; GRINDLAZER™ DCS CONTROL

DEFPTH EI ag”
THRGET...-0.10"

PAINIKE

1i35662a

3A6202D

Kaytto

Leikkuusyvyyden asettaminen:

Nosta leikkuupéé paallysteen pinnalta painamalla
nopeasti Nolla-painiketta. Leikkuusyvyyden asettaminen:

1. Paina Nuoli alas-painiketta nopeasti niin monta kertaa
kuin tarvitaan halutun syvyyden saavuttamiseksi.
Tallenna syvyys sen jalkeen painamalla
leikkuusyvyyspainiketta pitkaan.

HUOMAUTUS: Talld menetelmalla leikkuupaa painuu
paallysteen pintaan leikkuusyvyytta asetettaessa.

TAI

2. Paina nollapisteessa leikkuusyvyyspainiketta niin
kauan etté uusi naytté ilmestyy ruudulle. Aseta
leikkuusyvyys Nuoli alas-painikkeella. Voit tallentaa
leikuusyvyyden ja palata toimintandyttéén painamalla
leikkuusyvyyspainiketta pitkaan.

HUOMAUTUS: Talla menetelmalla leikkuupaé sailyy
paikallaan leikkuusyvyytta asetettaessa.

€3 GRiNDLAZER™ DCS CONTROL

TARGET ... -0.00"

LEIKKUUSY-
VYYSPAINIKE

€3 GrinpLAZER™ DCS CONTROL

TARGET ... -0.02"

T}-{RBET -0.02"
HEREEE -O< EE

9 0 o

LEIKKUUSY-
VYYSPAINIKE | 2¢ 135728

21



Kaytto

DCS-saadin on nyt valmis leikkaamaan/jyrsimaan. 2. lrrota lineaarikaytt6laitteen paalla oleva ruuvitulppa
Laske leikkuupéa leikkuusyvyyteen painamalla k&ddensijan 6mm:n kuusioavaimella.

keinuvipua alaspain. S4ada leikkuukorkeus kaytén

aikana painamalla vipua lyhyesti ylos- tai alaspéin. 3. Aseta 6mm:n kuusioavain aukkoon, josta ruuvitulppa
Kun olet suorittanut leikkuun loppuun, nosta leikkuupaa poistettiin.

lAhtéasentoonsa painamalla vipua pitkaan. e i i ) .
- K&antdmalla kuusioavainta kerran, leikkuup&éan

HUOMAUTUS: Nollapiste ja leikkuusyvyys asetetaan s&&t6é muuttuu 0,10 tuumaa (2,5mm, 100 mil).

lahtdasennosta. Kalibroi DCS-sdadin aika ajoin
painamalla Paluu-painiketta tai painamalla pitkda
k&densijan keinuvipua pitkaan.

- K&antamalla kuusioavainta vastapaivaan
leikkuupaé laskee; myo6tapéaivaan kaantamalla
se nousee. Kdanna avainta enintaan yhden

HUOMAUTUS: Jos painat mit4 tahansa painiketta kierroksen verran sekunnissa. Ala kayta
silloin kun leikkuupaa on siirtyméassa nollapisteeseen sahkotyokaluja manuaalisen korkeuden
tai leikkuusyvyyteen, komento keskeytetaan ja estaa saatoportissa.

leikkuupaata siirtyméasta ylés- tai alaspain siihen saakka
kunnes jotakin muuta painiketta painetaan.

Anturin manuaalinen korkeuden saaté

Mikali DCS-saadinta ei voida kayttaa (akku on tyhja tms.),
leikkuup&an korkeus voidaan sdatda manuaalisen
korkeuden saatétoiminnolla.

1. lrrota sulake akun plusnavan léhellé olevasta
sulakepitimestd. Nain estat akkua vaurioitumasta.

4

4. Kun haluttu syvyys on asetettu, aseta ruuvitulppa
takaisin paikalleen, jottei laitteeseen paasee vetta
tai polya.

1i36012a

22 3A6202D



Kunnossapito

/N A £ C

Ala koske moottoria tai leikkuupaata kayton jalkeen
ennen kuin ne ovat kokonaan jaahtyneet. Jotta valtat
loukkaantumisen odottamattoman kéynnistymisen
takia, irrota sytytystulpan johto ja musta akkujohto
ennen kuin huollat laitetta.

Seuraavat vaiheet on suoritettava asianmukaisen
toiminnan varmistamiseksi ja GrindLazerin kayttdian
sailyttdmiseksi.

ENNEN KAYTTOA:

e Tarkista silmamaaraisesti koko laite vaurioiden
ja irrallisten liitosten varalta.

e Tarkista moottoriéljyn méaara (lue moottorin
kayttdohjekirja).

e Tarkista holkit ja leikkurit.

e Tarkista leikkurin mahdollinen epétasainen
kuluminen.

PAIVITTAIN:

e Tarkista kaikki kiinnittimet ja kiristd uudestaan.

e Puhdista pély ja lika laitteen ulkopinnalta (ALA
kayta painepesuria tai muita korkeapaineisia
puhdistuslaitteita).

3A6202D

Kunnossapito

e Tarkista, onko pélyhelmoissa vaurioita. Korjaa tai
vaihda vaurioituneet helmat pély- ja likasuojauksen
parantamiseksi.

e Tarkista moottoridljyn taso ja lisda dljya tarpeen
mukaan.

e Tarkista ja tayta polttoainesailio.

e Irrota moottorin ilmansuodattimen suojus ja puhdista
elementti. Vaihda elementti tarpeen mukaan.
Vaihtoelementteja voi ostaa paikalliselta moottorien
jalleenmyyijalta.

e Voitele leikkuupdan kytkentavipu ja alempi mekanismi
(vain ei-DCS- mallit).

ENSIMMAISEN 20 KAYTTOTUNNIN
JALKEEN:

e Valuta moottoridljy pois ja korvaa se puhtaalla &ljylla.
Tarkista oikea viskositeetti moottorin kayttéohjeesta.

40-50 KAYTTOTUNNIN JALKEEN:

¢ Vaihda moottoridljy (lue moottorin kayttdéohjekirja).

e Voitele pydran laakerit.

TARVITTAESSA:
e Tarkista vetohihna ja sen kireys ja kirista tai vaihda
tarvittaessa.

Lisatietoa moottorin huollosta 16ytyy moottorin

23



DCS-saadinkéanndkset (vain DCS-mallit)

DCS-saadinkaannokset (vain DCS-mallit)

Finnish

Espaiiol

Francais

Deutsche

International

FINDING HOME

ENCONTRANDO INICIO

TROUVER LE DEBUT

START FINDEN

HOME

INICIO

DEBUT

START

SYVYYS

ALTURA

HAUTEUR

TIEFE

KOHDE

OBJETIVO

OBJECTIF

ZIEL

ZERO

CERO

ZERO

TYHJA

MALLI

MODELO

MODELE

MODELL

LANGUAGE

IDIOMA

LA LANGUE

SPRACHE

UNITS

UNIDAD DE MEDIDA

UNITE DE MESURE

MABEINHEIT

!‘I‘l e rl-!

TUUMAA

PULGADAS

POUCES

ZOLL

TUUMAA '

MILLIMETERS

MILIMETROS

MILLIMETRES

MILLIMETER

MM

MILS

MILS

MILS

MILS

MIL

SOFTWARE REV

SOFTWARE REV

REVUE SOFTWARE

SOFTWARE REV

ERROR

ERROR

ERREUR

FEHLER

24

3A6202D



DCS-séadinkaanndkset (vain DCS-mallit)

Finnish Espaiiol Francais Deutsche International
H E
| |
. IIIHI
TAAJUUS FRECUENCIA FREQUENCE ANZHAL .

KORKEA VIRTA

ALTA CORRIENTE

COURANT ELEVE

HOHER STROM

il '| |'

MATALA JANNITE

BAJO VOLTAJE

BASSE TENSION

NIEDERSPANNUNG

i [ |_

HIGH VOLTAGE

ALTO VOLTAJE

HAUTE TENSION

HOCHSPANNUNG

[ |'

EEEEE lllll [ [ [ [[]
HALL SENSORS SENSORES DE HALL CAPTEURS DE HALL HALL-SENSOREN — ..I.. ——
| | | [ ||
.l l.l | |
HOME BUTTON BOTON DE INICIO BOUTON DE DEBUT START KNOPF E E
.III.
| [ || | [ ||
| HE | |
' ' EnEE =
ZERO BUTTON BOTON CERO BOUTON ZERO NULLTASTE ..l N |
“mn" 'lll_._
EEE EER
[ |
CUT BUTTON BOTON DE CORTAR BOUTON DE COUPE SCHNITT TASTE | = = =
mE =
E  EEE
| [ ||
| [ ||
UP BUTTON BOTON ARRIBA BOUTON HAUT NACH OBEN TASTE

%

DOWN BUTTON

BOTON DE ABAJO

BOUTON BAS

ALAS-PAINIKE

3A6202D

25



Korjaus

Korjaus
Hihnan vaihto ia saato DCS- mallit: Paina DCS-sé&é&timen Paluu-painiketta.
3. Kayta paineensaatdkiekkoa ja aseta paineenilmaisin
arvoon 0. T4ma vapauttaa jannitteen
A0 lﬁ paineensaatbjousesta.

Max

Jotta valtat loukkaantumisen odottamattoman
kaynnistymisen takia, irrota sytytystulpan johto
ja musta akkujohto ennen kuin huollat laitetta.

1. Poista lukitustappi.

2. Ei-DCS- mallit: Vapauta alempi mekanismi
sisdrungosta kiertdmalla leikkuup&aén kytkentavipua
yléspain.

P

Irrota jousi jousiménnasta (alhaalla koneen
takaosassa).

26 3A6202D



Korjaus

5. Poista hihnan suojukset 7/16 tuuman hylsylla tai 8. Kiristd vyo6t suorittamalla kohta 6 painvastoin, kunnes
avaimella. haluttu kireys on saavutettu.

Vetopyoran vaihto

1. Kun hihnat on poistettu, poista kolme kuusiopulttia
7/16 tuuman hylsylla.

2. Ruuvaa ndma kolme kuusiopulttia alla naytettyihin
kierrereikiin ja kierré niita tasaisesti, jotta py6ra irtoaa
holkista.

1i33856a

6. LOysaé kiristyspulttia 9/16 tuuman hylsyll& tai
avaimella kunnes hihnat ovat 16ysélla (ala poista
kokonaan).

1i33859a

3. Poista holkki I6ysadmalla asetusruuvia 1/8 tuuman
kuusioavaimella.

338572 \ =**SUOSITUS**
Kéayta keskivahvaa kierrelukitetta tai vastaavaa

7. Tassa kohtaa hihnojen tulee olla tarpeeksi I8ysalla, asetusruuveissa, kun asennat holkin takaisin.

jotta ne voi poistaa ja vaihtaa.

3A6202D 27



28

Korjaus

Moottorin hihnapyoran vaihto

1.

Poista lukkomutterit, jotka pitdvat moottorilevyn

kiinni sisdrungossa, kayttden 9/16 tuuman hylsyéa
tai avainta.

Nosta moottori pois koneesta.

3. Poista kuusiopultti hihnapy6réan alta kayttaen

5/8 tuuman hylsya ja poista sen jalkeen asetusruuvit
kayttden 5/32 tuuman kuusioavainta.
o @

o

!

i
-

(]
!
1
i
i

4. Saada hihnapyoéra uudelleen asennettaessa siten,
ettd etaisyys moottorilevyn pohjapinnan ja ylimman
kiilahihnan uran reunan valilla on 5 cm.

[

3A6202D



Vianetsinta

%4

)\ /ho

Jotta véltat loukkaantumisen odottamattoman
kaynnistymisen takia, irrota sytytystulpan johto
ja musta akkujohto ennen kuin huollat laitetta.

Vianetsinta

Ongelma

Syy

Ratkaisu

Leikkurit kuluvat
epatasaisesti/ennenaikaisesti

Leikkuupé&a on liian alhaalla

Nosta leikkuupaatéa

Keraantynyt materiaali

Puhdista leikkurit

Laakerit saattavat olla kuluneet

Vaihda laakerit

Vaarat leikkurit kayttdtarkoitukseen

Ota yhteytta tekniseen tukeen

Leikkurien akseli sarkyy
epatasaisesti/ennenaikaisesti

Leikkuup&a on liian alhaalla

Nosta leikkuupaata

Yli 40 tunnin kayttdika

Vaihda akselit

Liiallista tarinda

Laakerit saattavat olla kuluneet

Vaihda laakerit

Kéayttdakseli kulunut

Vaihda kayttéakseli

Virheellinen leikkurin asetus

Ota yhteytté tekniseen tukeen

Kara koskettaa maata

Nosta leikkuupaata

Pyoérat kuluneet

Vaihda pyéréat

Kone hyppii epavakaasti

Kierrosluku on liian matala

Aseta moottorin kaasuvipu korkeimmalle
asetukselle

Pinta on erittdin epatasainen

Siirry siledmmalle pinnalle

Kéayttéhihna kuluu ennenaikaisesti

Hihnapy6réa on vinossa

Suuntaa hihnapy6ré uudestaan, katso
Moottorin hihnapyérén vaihto, sivu 28

Vaara hihna

Tilaa uusi hihna

Leikkuupéan kytkentévipu ei
nouse/laske (vain ei-DCS- mallit)

Leikkuupéan saatokiekko on asetettu
liian korkealle tai matalalle

Nosta tai laske leikkuup&an saatdkiekkoa

Leikkuup&éan saatdkiekko ei
k&anny (vain ei-DCS- mallit)

Kierteita ei ole rasvattu

Puhdista ja rasvaa kierteet

Mekanismi saattaa olla taipunut

Vaihda mekanismi

Leikkuupaan saatdkiekko saattaa olla
pois paikaltaan

Nosta tai laske leikkuupaén saatokiekkoa

3A6202D

29



Vianetsinta

Vain DCS-mallit

Ongelma

Syy

Ratkaisu

DCS-saadin ei kaynnisty

DCS-saatimen virtajohdon sulake on palanut.

Vaihda DCS-saatimen virtajohdon sulake.

Virtakytkin on OFF-asennossa tai vaurioitunut.

Kytke virtakytkin ON-asentoon.
Vaihda virtakytkin mikali se on vahingoittunut.

Akku on tyhj.

Lataa akku.

DCS-ohjaintaulu on vaurioitunut.

Vaihda DCS-ohjaintaulu.

DCS-saadin toimii
hetken, mutta sammuu
sitten

Moottori ei lataa akkua. Akun jénnite on
14,0-15,0 VDC kun moottori kay taysilla
ja lataa oikein.

Tarkista moottorin latausk&ami
ja tasasuuntaaja/saadin.
Vaihda tai korjaa tarvittaessa.

DCS-saadin on
kaynnissa, mutta
toimilaite tai leikkuripdén
kotelo ei liiku

Toimilaite on irronnut DCS-saatimesta.

Tarkista kaikki litannat.

DCS-saatimen kytkinta on painettu tai se on viallinen.

Varmista, ettei mikdan kytkin ole juuttunut.
Vaihda vialliset kytkimet.

Toimilaitteen tanko on juuttunut.

Siirra toimilaitteen tankoa kasin manuaalisen
korkeuden s&até-toiminnon avulla. Irrota
toimilaitteen paalla oleva ruuvitulppa ja irrota
sen jalkeen tanko 6mm:n kuusioavaimella.

Toimilaite tai DCS-ohjaintaulu on vaurioitunut.

Katso vuokaaviota, sivu 33.

Paristossa on vahan virtaa.

Lataa akku.

DCS-nayton lukema ei
vastaa leikkuusyvyytta.

DCS-saatimen asento on uudelleen kalibroitava.

Kaynnista DCS-saadin uudelleen.

Nollapistetta ei ole asetettu paéllysteen pintaan.

Ohjelmoi nollapiste uudelleen.
Katso DCS-ohjeetsivu 21.

DCS-saatimeen on valittu vaara GrindLazer-malli.

Valitse DCS-saatimeen oikea malli.
Katso Valikkonaytotsivu 14.

DCS-saatimen
painikkeet toimivat,
mutta naytté on tyhja.

Naytté ei ole kytketty tai se on vaurioitunut.

Tarkista, ettd naytdn lattakaapeli ja
punainen/valkoinen johto ovat kytkettyina
sdatorasiassa. Vaihda mikali ne ovat
vaurioituneet.

30

3A6202D



Vianetsinta

DCS-virhekoodit

Virhekoodin poistaminen DCS-s&atimesta: 1. Kytke DCS-saatimen virtakytkin OFF-asentoon.

2. Tutki/korjaa ongelma.

3. Kytke DCS-saatimen virtakytkin ON-asentoon.

Virhe

Syy

Ratkaisu

EO4: Korkea jannite
(20VDC tai enemman,
mitattu akun navoista)

Akku on vaurioitunut.

Vaihda akku.

Moottorin tasasuuntaaja/saadin on vaurioitunut.

Vaihda moottorin tasasuuntaaja/saadin.

E05: Korkea moottorin
virta (15 ampeeria tai
enemman, mitattu
toimilaitteen sinisesta tai
valkoisesta johdosta)

Toimilaitteen tanko on juuttunut.

Siirra toimilaitteen tankoa kéasin
manuaalisen korkeudensaatd-toiminnon
avulla.

Liian suuri kuormitus.

Varmista, ettei mitdan ole jaanyt takerruksiin
missaan siella, missa toimilaite liikkuu.

E08: Alhainen jannite
(7VDC tai vdhemman,
mitattu akun navoista)

Akussa vahan virtaa tai se on tyhja.

Lataa akku.

Moottori ei lataa akkua.

Tarkista moottorin latauskaémi ja
tasasuuntaaja/saadin. Vaihda tai
korjaa tarvittaessa.

E09: Hall-tunnistimen
virhe

Toimilaitteen signaalikaapeli on irronnut
DCS-saatimesta tai se on vaurioitunut.

Tarkista kaikki liitdnnéat. Korjaa tai
vaihda tarvittaessa.

Toimilaite tai DCS-ohjaintaulu on vaurioitunut.

Katso vuokaaviota, sivu 33.

E12: Korkea virta
(oikosulku, 60 ampeeria
tai enemman, mitattu
akun ja DCS-saatimen
valisestd punaisesta tai
mustasta johdosta.

Ohjaustaulun komponentin johto on joutunut
oikosulkuun.

Tarkista, onko jokin johdoista oikosulussa.
Jos kaikki johdot ovat kunnossa,
DCS-saatimen ohjaustaulu saattaa olla
vaurioitunut ja on vaihdettava.

E31: Paluu-painikkeen
virhe

Paluu-painike on juuttunut tai oikosulussa.

Tarkista, onko Paluu-painike juuttunut.
Jos se ei ole juuttunut, se on vaihdettava.

E32: Nolla-painikkeen
virhe

Nolla-painike on juuttunut tai oikosulussa.

Tarkista, onko Nolla-painike juuttunut.
Jos se ei ole juuttunut, se on vaihdettava.

E33:
Leikkuusyvyyspainikkeen
virhe

Leikkuusyvyyspainike on juuttunut tai oikosulussa.

Tarkista, onko Leikkuusyvyyspainike
juuttunut. Jos se ei ole juuttunut, se
on vaihdettava.

3A6202D

31



Vianetsinta

Virhe

Syy

Ratkaisu

E34: Yl6s-painikkeen
virhe

Yl6s-painike tai k&densijan keinuvipu on juuttunut
tai oikosulussa.

Kytke kadensijan keinuvipu irti
DCS-saéatimesté. Poista virhekoodi.

Mikali virhekoodi palaa naytté6n

30 sekunnin kuluttua virtakytkimen
k&antamisesta ON-asentoon, vika

on DCS-sé&atimen Ylds-painikkeessa.
Tarkista, onko Yl6s-painike juuttunut.

Jos se ei ole juuttunut, se on vaihdettava.

Mikali virhekoodi ei palaa nayttén
30 sekunnin kuluttua virtakytkimen
kaantamisestad ON-asentoon, vika

on kadensijan keinuvivussa. Tarkista,
onko vipu juuttunut. Jos se ei ole
juuttunut, kytkinvipu on vaihdettava.

E35: Alas-painikkeen
virhe

Alas-painike tai kéddensijan keinuvipu on juuttunut
tai oikosulussa.

Kytke kadensijan keinuvipu irti
DCS-saéatimesta. Poista virhekoodi.

Mikali virhekoodi palaa nayttéén

30 sekunnin kuluttua virtakytkimen
kaantamisestad ON-asentoon, vika

on DCS-saatimen Alas-painikkeessa.
Tarkista, onko Alas-painike juuttunut.

Jos se ei ole juuttunut, se on vaihdettava.

Mikali virhekoodi ei palaa nayttd6n
30 sekunnin kuluttua virtakytkimen
kaantdmisestd ON-asentoon, vika

on kédensijan keinuvivussa. Tarkista,
onko vipu juuttunut. Jos se ei ole
juuttunut, kytkinvipu on vaihdettava.

32

3A6202D



DCS-toimilaitteen tanko ei liiku

Kayta oheista vuokaaviota mikali DCS-toimilaitteen
tanko ei liiku tai DCS-nayt6ssa nakyy virhekoodi E09
(Hall-tunnistimen virhe) Viite Kytkentékaavio, sivu 54.

Kytke virtakytkin OFF-asentoon. Irrota DCS-sdatimen takana oleva sininen suojus.
Varmista etta kdytossa on hyvakuntoinen 12V.n akku. Irrota toimilaitteen moottorin
johdot ja signaalikaapeli DCS-saatimesta. Kytke DCS-saatimen sininen ja ruskea
johto yleismittariin. Kytke virtakytkin ON-asentoon. Mittaa jannite (DC) 10 sekunnin
kuluessa virran kytkemisesta. Onko lukema vahintaan 3,0 VDC?

KYITLI-'\ El

SININEN  RUSKEA

12v

Kytke toimilaitteen sininen ja ruskea johto
hyvéakuntoiseen 12V:n akkuun. Kokeile ensin
plusnavassa olevalla siniselld johdolla ja sitten
miinusnavan ruskealla johdolla. Jos toimilaitteen
tanko ei liiky, siirrd sininen johto miinusnapaan
ja ruskea johto plusnapaan. Liikkuuko tanko
jommassa kummassa tapauksessa?

|
KYLLA

!
El VAIHDA

I— TOIMILAITE

Mittaa DCS-saatimesta tulevan toimilaitteen signaalikaapelin punaisen ja
mustan johdon vilinen jannite (DC) 10 sekunnin kuluessa virtakytkimen
ON-asentoon kaantdmisesta. Onko lukema vahintaan 10 VDC?

[
KYLLA

El
| VAIHDA

DCS-OHJAINTAULU

Kytke toimilaitteen moottorin johdot ja signaalikaapeli toimilaitteesta
DCS-saatimeen. Kytke virtakytkin ON-asentoon. Nakyykod DCS-saatimen
ndytolld toimintandyttd 5 sekunnin kuluessa?

KYLLA El
VAIHDA VAIHDA
DCS-OHJAINTAULU TOIMILAITE

3A6202D

1i36057a

Vianetsinta

33



Osat

Osat

Ulompi runkokokoonpano - 25M847

o

&

[

£l
z | £
o |z
S |
YR
~ |9
~ =
[
a |2
= | £
NS
Q| @
o |«
N |~

(i

)

oc

* Kéyta alan vakiomomentteja, jos muuta ei ole mééritelty.

3A6202D

34



Ulomman runkokokoonpanon osaluettelo - 25M847

Tuote: | Osanro Kuvaus Kpl
1 17W049 | Pallonuppi 2
2 17Y998 | Kasipybrakokoonpano 1
3 17W111 | Jousi 1
4 17W119 | Paikannustappi 1
5 17W127 | E-liitin 1
6 17W054 | Painelaakeri 1
7 | 17W105 |5/8 tuuman rakennealuslevy 2
8 17Y022 | Ylempi mekanismi 1
9 119563 5/8 tuuman Belleville-jousialuslaatta | 2
10 [17W113 | Pronssialuslaatta 2
11 [ C19075 |5/8-11x2,5 tuuman kuusiokantapuliti| 1
12 | 17W056 | Lukituskaulus 1
18 |[17W045 | Rasvanippa, suora 2
14 | 17Y114 | Alempi mekanismi 1
15 [ 17W217 | Pidatintappi 1
16 | 17W243 | Vaimennussarja 1
17 | 17W230 | Jousiméanta 1
18 | 17W185 | Ulompi runko 1
19 | 17W189 | Kaantopyodra 2
20 |[17W234 | 3/4-10-lukkomutteri 6
21 [ 17W261 | 3/4-10 nailonmutteri 2
22 [17W186 | Paino 2
23 | 100023 3/8 tuuman litted aluslaatta 8
24 100003 3/8-16x1,5 tuuman kuusiokantapultti | 4
25 | 101566 3/8-16 mutteri, nailon 4
26 |17W302 | Korkeussaatdvivun suojus 30 cm
29A | 16C393 | Varoitustarra, jalkahaava 2
30A [ 16D646 | Varoitustarra, kuuma pinta 2
31A | 15H108 Varoitustarra, puristus 2
324 | 194126 Varoitustarra, tuli ja rajahdys 1
33A | 17W264 | Varoitustarra, useita 1
34A | 16C394 Varoitustarra, takertuminen 2
35 |17W284 | Kierroslukumittari (ei kuvassa) 1

A Lis&dd varoitus- ja turvakyilttejd, -tarroja ja -kortteja on
saatavissa veloituksetta.

3A6202D

Osat

35



Osat

Iskunvaimennuskokoonpano - 25M847

Ref. Torque
A\ | 72-84in-Ib (8,1-9,5 Nem)

* Kéytéd alan vakiomomentteja, jos muuta ei ole médritelty.

1i33868a

Iskunvaimennuskokoonpano osaluettelo

Tuote:[ Osanro | Kuvaus Kpl 6 |[17W125 |3/8-16x1,5 tuuman kuusiokantaruuvi| 1
1 [17W247 | Ylempi iskunvaimennuspuristin 1 7 [100023 | 3/8 litted aluslaatta 2
2 [17W246 | Ylempiiskunvaimennuskannatin 1 8 | 17W123 | Alempi iskunvaimennuskannatin 1
3 [17W248 | 1/4-20x2,25 tuuman kuusiokantaruuvi 4 9 |101566 | 3/8-16 mutteri, nailon 1
4 [17W020 | 1/4 tuuman litted aluslaatta 8 10 | 102040 | 1/4 tuuman nailonmutteri 4
5 |17W126 | Iskunvaimennin 1

36 3A6202D



Saadettavat kahvat - 25M847

Ref.

Torque

A

20-22 in-Ib (27,1-30,0 Nem)

* Kéyta alan vakiomomentteja, jos muuta ei ole médaritelty.

Saadettavien kahvojen osaluettelo - 25M847

Tuote:| Osanro Kuvaus Kpl
1 100003 3/8-16x1,5 tuuman kuusiokantaruuvi| 4
2 1100133 3/8 tuuman lukitusaluslevy 4
3 | 120454 5/16 tuuman littea aluslaatta 4
4 |17W003 | Kahvapuristimet 4
5 |17W268 | 3/16 x 1-1/4 -rullatappi 2
6 |17W216 | Saadettavat kddensijat 2
7 | 17W195 | Pitkat k&ddensijan kahvat (61 cm) 2
8 |17W269 | Lyhyet kddensijan kahvat (11 cm) |2
9 |[17W009 | Pienet mustat putkikorkit 4

3A6202D

!
1_1'
% y 33865

Osat

37



Osat

Saadettavat kahvat - 25M847 (sarja B) & 25N669
Ref. Torque
A\ | 20-22in-Ib (27,1-30,0 Nem)

A\ | 72-84in-Ib (8,1-9,5 Nem)

25M847 (sarja B)

25N669 15

38 3A6202D



Saadettavien kahvojen osaluettelo - 25M847 (sarja B)

Tuote:| Osanro Kuvaus Kpl
1 17Y113 | Kaapeli, hienosaatod 1
2 18A137 | Kaynnistinkokoonpano 1
3 | 18A143 | Sammutuskytkimen kokoonpano 1
4 | 18A133 | Nopeusmittarin kokoonpano 1
5 17W269 | Kahva, vaahto, ohjaustanko, 2

4.5 tuumaa
6 | 17W003 | Kiinnike, ohjaustangon lukitus 4
7 100003 3/8-16x1,5 tuuman kuusiokantaruuvi| 4
8 100133 Varmistuslaatta, 3/8 tuumaa 4
9 120454 5/16 tuuman litted aluslaatta 4
10 [17W268 | 3/16 tuumaa x 1-1/4 tuumaa, 2
rullatappi
11 | 18A331 Kahva, saato, tanko, oikea 1
12 |17W216 | Kahva, sdato, tanko, vasen 1
13 [ 17W195 | Kahva, vaahto, ohjaustanko, 2
24 tuumaa
14 | 17WO009 | Kansitulppa 3/4 tuumaa 4
15A | 17W264 | Varoitustarra, useita 1

A Lisdd varoitus- ja turvakyilttejd, -tarroja ja -kortteja on
saatavissa veloituksetta.

Saadettavien kahvojen osaluettelo - 25N669

Tuote:| Osanro Kuvaus Kpl
1 17Y113 Kaapeli, hienosaatd 1
2 18A137 | Kaynnistinkokoonpano 1
3 |[18A143 | Sammutuskytkimen kokoonpano 1
4 | 18A142 | Virtakytkimen kokoonpano 1
5 |18A133 | Nopeusmittarin kokoonpano 1
6 |17W269 |Kahva, vaahto, ohjaustanko, 2

4,5 tuumaa
7 17WO003 | Kiinnike, ohjaustangon lukitus 4
8 100003 3/8-16x1,5 tuuman kuusiokantaruuvi| 4
9 100133 Varmistuslaatta, 3/8 tuumaa 4
10 [ 120454 5/16 tuuman litted aluslaatta 4
11 [17W268 | 3/16 tuumaa x 1-1/4 tuumaa, 2
rullatappi
12 | 18A331 Kahva, saato, tanko, oikea 1
13 | 17W216 | Kahva, saato, tanko, vasen 1
14 [17W195 | Kahva, vaahto, ohjaustanko, 1
24 tuumaa
15 | 18A424 Kahva, vaahto, ohjaustanko, 1
23 tuumaa
16 | 17Y120 Kotelo, ohjauskytkin 1
17 | 17Y999 Kytkin, keinu 1
18 | 17WO009 | Kansitulppa 3/4 tuumaa 3
19A | 17Y160 | Varoitustarra, useita 1

A Lis&dd varoitus- ja turvakyilttejd, -tarroja ja -kortteja on

saatavissa veloituksetta.

3A6202D

Osat

39



Osat

Voimansiirtojarjestelman kokoonpano - 25M847

Ref.

Torque

A\ | 28-30 ft-Ib (38,0-40,0 Nem)

A\ | 144-180 in-Ib (16,2-20,0 Nem)

/A | 72-84in-Ib (8,1-9,5 Nem)

* Kayté alan vakiomomentteja, jos muuta ei ole mééritelty.

40

133670

3A6202D



Voimansiirtojarjestelman osaluettelo - 25M847

Tuote:| Osanro Kuvaus Kpl
1 17W089 | Kuusiouraruuvi — itsekierteittava 2
2 | 17X251 Kaasuvaijerikokoonpano 1
3 | 17W143 | Litte& aluslaatta #10 2
4 | 17W262 | #10-32-nailonmutteri 2
5 [17W194 | 13hv moottori 1
6 |110838 5/16-18-nailonmutteri 2
7 | 120454 5/16 tuuman litte& aluslaatta 6
8 |[17W211 | Moottorin hihnapyéra 1
9 |[17WO088 | Avain moottorin hihnapyérélle 1
10 | 17W212 | Kayttdopyora 1
11 | 17W213 | Holkki kayttdpyoralle 1
12 |17W146 | 7/16 tuuman puskurialuslaatta 1
13 | 17X252 | Avain kayttopyoralle 1
14 | 116645 7/16-20x1 tuuman kuusiokantapultti | 1
15 | 17W210 | Kayttdhihna 2
16 | 17W057 | 1/2-20x4 tuuman kuusiokantapultti | 4
17 | 101566 3/8-16 mutteri, nailon 4
18 | 100023 3/8 tuuman litted aluslaatta 4
19 | 17W218 | 1/2 tuuman kovetettu valilevy 8
20 [17W191 | Moottorin asennuslevy 1
21 [17W238 | Kayttdakselin kotelokokoonpano 1
22 1108843 |6/16-18x1 3/4 tuuman 2

kuusiokantapultti
23 [17W197 | Kumiholkki 4
24 | 17W193 | Moottorin asennuslevyn vélilevy 2
25 1100214 |5/16 tuuman varmistuslaatta 2
26 | 109031 5/16-24x1-kuusiokantapultti 2
27 | 17W220 | Korkkitulppa 1
28 |17W175 | Sisérunko 1
29 |17W192 | Moottorin kiristin 1
30 |17W183 | Leikkuup&an suojus 1
31 | 17W222 | Helman pidike (keskik.) 1
32 |17W223 | Helman pidike (pieni) 2
33 | 17W184 | Kumihelma 1
34 |17W224 | Helman pidike (suuri) 3
35 | 17W020 | 1/4 tuuman litted aluslaatta 18
36 | 102040 1/4-20 Nylock -mutteri 18
37 | 107139 1/4-20x1 tuuman lukkopultti 18
38 | 101926 1/2-20 Nylock -mutteri 4
40* | 17W029 | Moottorin ilmavirran ohjauslevy 1
41 | 17W964 | Itsekierteittavat ruuvit ilmavirran 3
ohjauslevyé varten
* Ei kuvassa

3A6202D

Osat

41



Osat

Voimansiirtojarjestelma - 25M847 (sarja B) & 25N669

Ref.

Torque

A\ | 28-30 ft-Ib (38,0-40,0 Nem)

A\ | 144-180 in-Ib (16,2-20,0 Nem)

/A | 72-84in-Ib (8,1-9,5 Nem)

* Kéyta alan vakiomomentteja, jos muuta ei ole mééritelty.

42

1i36050a

3A6202D



Voimansiirtojarjestelméan osaluettelo - 25\M847 (sarja B) & 25N669

Osat

Tuote:| Osanro Kuvaus Kpl
1 18A394 Sisarunko 1
2 17W235 | Laakeri, akseli, kuula 1 tuuma 2
3 [17W232 | Akseli, etu 1
4 17W187 | Pidike, akseli, etu 2
5 [17W190 | Pydra, etu, 8 x 2-5/8 x 3/4 2
6 17W238 | Laakerikokoonpano, vetoakseli 1
7 120454 5/16 tuuman litted aluslaatta 6
8 110838 Mutteri, lukko, 5/16 tuumaa-18 2
9 17Y158 Tiivisterengas, tyénnettéava 1
10 [17W220 | Kansitulppa 3 tuumaa 1
11 | 558673 Kansiruuvi, kuusiokolo, 2

5/16-18 x 0,75 tuumaa
12 | 17W188 | Aluslevy, akseli, etu 2
13 | 169468 3/4 tuuman litted aluslaatta 2
14 | 17W226 | Valilevy, 3/4 tuumaa SH x 1-1/2 4
tuumaa UH x 0,048 tuumaa PKS.
15 | 17W229 | Saksisokka, vetokoukku 2
16 | 100023 3/8 tuuman litted aluslaatta 4
17 | 17W223 | Kansiruuvi, kuusiopaa, 4
1/2-13 x 1,5 tuumaa
18 | 17W098 | 1/2 tuuman littea aluslaatta 4
19 | 101911 Varmistuslaatta, 1/2 tuumaa 4
20 |17W215 | Kansiruuvi, kuusiopaa, 2
1/2-13 x 3 tuumaa
21 | 555395 Mutteri, kuusio; 1/2-13 2
22 | 17W195 | Kansiruuvi, kuusiopaa, 1
3/8-16 x 3 tuumaa
23 | 101566 Mutteri, lukko, 3/8 tuumaa-16 4
24 | 17W192 | Hihna, kiristin, moottori 1
25 | 17W193 | Moottorin asennuslevyn valilevy 2
26 | 17W197 | Lapivientieristin, kumi 4
27 | 17W191 | Moottorin asennuslevy 1
28 [17W194 | Moottori, Honda GX390V, 13HV 1

3A6202D

29 108843 Kansiruuvi, kuusiopaa, 2
5/16-18 x 1,75 tuumaa
30 |17W183 | Leikkuup&an suojus 1
31 | 17W184 | Tiiviste, kumihelma 1
32 | 17W222 | Pidike, keskisuuri 5-12 tuumaa, 1
helma
33 [107139 Pultti, pyorea paa, 18
1/4 - 20 x 1 tuumaa
34 [17W020 | 1/4 tuuman littea aluslaatta 18
35 | 102040 Mutteri, lukko, 1/4 tuumaa-20 18
36 | 17W223 | Pidike, pieni 3-14 tuumaa, helma 2
37 | 17W224 | Pidike, suuri 12 tuumaa, helma 3
38 | 17WO057 | Kansiruuvi, kuusiopaa, 4
1/2-20 x 4 tuumaa
39 |17W218 | 1/2 tuuman kovetettu valilevy 8
40 | 101925 Mutteri, lukko, 1/2 tuumaa-20 4
41 | 17X252 | Kiilaura, kayttopyora 1
42 | 17W213 | Holkki, 35mm:n reika, tunnistusuralla| 1
43 | 17W212 | Moottorin hihnapydra, 2-urainen 1
44 1109031 5/16-24x1 tuuman kuusiokantaruuvi | 2
45 | 100214 Varmistuslaatta, 5/16 tuumaa 2
46 | 17W211 | Moottorin hihnapydra 1
47 | 17W088 | Kiilaura, 1/4 tuumaa SQ x 1
2-1/4 tuumaa
48 | 16Y269 M12 tasainen aluslaatta 3
49 | 17W146 | 7/16 tuuman puskurialuslaatta 1
50 | 100052 Varmistuslaatta, 7/16 tuumaa 1
51 [116645 7/16-20x1 tuuman kuusiokantaruuvi | 1
52 |17W210 | Vetohihna, suurteho 2
53A | 15H108 | Varoitustarra, puristus 2
54A | 194126 Varoitustarra, tuli ja rajahdys 1
A Lisdd varoitus- ja turvakylttejd, -tarroja ja -kortteja on
saatavissa veloituksetta.
43



Osat

Etuosan kokoonpano - 25M847

Ref.

Torque

A

28-30 ft-Ib (38,0-40,0 Nem)

A\ | 20-22 ft-Ib (27,1-30,0 Nem)
/3\ | 144-180 in-Ib (16,2-20,0 Nem)
/A | 72-84in-Ib (8,1-9,5 Nem)

* Kdyta alan vakiomomentteja, jos muuta ei ole méaéritelty.

44

1338712

3A6202D



Etuosan kokoonpanon osaluettelo - 25M847

Tuote: | Osanro Kuvaus Kpl
1 100022 1/4-20x3/4 tuuman kuusiokantapultti | 4
2 100016 1/4 tuuman varmistuslaatta 4
3 17W020 | 1/4 tuuman litted aluslaatta 4
4 17W176 | Hihnasuojus (yla) 4
5 17W177 | Hihnasuojus (taka) 1
6 101712 5/8-11 Nylock-mutteri 1
7 17W049 | Pallonuppi 1
8 17W181 | Kasipyora 1
9 17W141 | 1/2-13x4 tuuman kuusiokoloruuvi 1
10 |17WO054 | Painelaakeri 1
11 17W105 | 5/8 tuuman rakennealuslevy 2
12 | 17W215 | 1/2-13x3 tuuman kuusiokantapultti 2

(tayskierre)
13 | 555395 1/2-13 kuusiomutteri 2
14 | 17W196 | 3/8-16x3 tuuman kuusiokantapuliti 1
(tayskierre)
15 | 100023 3/8 tuuman litted aluslaatta 7
16 | 17W192 | Hihnan kireys 1
17 | 17W232 | Akselitanko 1
18 | 558673 5/16-18x3/4 tuuman kuusiokoloruuvi |2
19 | 17W187 | Akselin pidike 2
20 | 17W229 | Sokkatappi 2
21 17W188 | Valilevy 2
22 [ 17W235 | Akselilaakeri 2
23 169468 3/4 tuuman litted aluslaatta 2
24 |[17W226 | Sovitelevy 4
25 [17W190 | Etupydra 2
26 | 17X253 |5/16-18 kuusiomutteri 1
27 1108843 5/16-18x1 3/4 tuuman kuusiokantapultti| 1
28 | 17W056 | Lukituskaulus 1
29 | 17W182 | Paineensaatdomekanismi 1
30 |[17W221 | Paineensaatojousi 1
31 17W098 | 1/2 tuuman litted aluslaatta 4
32 [17W064 | 1/2 tuuman lukitusaluslevy 4
33 | 17W233 | 1/2-13x1,5 tuuman kuusiokantapultti 4
34 | 17W231 | 3/8-16x3,5 tuuman kuusiokantapultti 4
35 |[100133 | 3/8 tuuman lukitusaluslevy 4
36 | 17W237 | Kartiomuhvi 1

3A6202D

Osat

45



Osat

Etuosan kokoonpano - 25M847 (sarja B) & 25N669

Ref. Torque
A\ | 28-30 ft-Ib (38,0-40,0 Nem)
A\ | 20-22 ft-Ib (27,1-30,0 Nem)
/A | 144-180 in-Ib (16,2-20,0 Nem)
/A | 72-84in-Ib (8,1-9,5 Nem)

* Kdyta alan vakiomomentteja, jos muuta ei ole méaéritelty.

202

\'¥eX

7
|\j\°
\\

PR —

1360512

46 3A6202D



Etuosan kokoonpanon osaluettelo - 25M847 (sarja B) & 25N669

Osat

Tuote: Osanro Kuvaus Kp| 30 | 110823 1/4-20 x 1 tu.uman ) 2
1 17Y118 Ulompi runko 1 matalakantalngn rulij
2 [17W189 |Kaantopydra 5 31 | 115753 Akkui 33A.H, sme.toqy" 1
3 [17W234 |Vastamutteri, 3/4 tuumaa-10 6 85 | 100021 Kansiruuvi, kuusiopaa, 2
4 |108540 | Mutteri, lukko, 3/4 tuumaa-10 2 36 100015 | Mutteri, kuusio; 1/4 fuumaa-20 2
5 |17W186 | Virranrajoitin, paino 2 37 [17W231 | Kansiruuvi, Kuusiopaa, Z
6 | 100003 Kansiruuvi, kuusiopaa, 4 3/8-16 x 3,75 tuumaa
3/8-16x 1,5 .tuu.r.naa 38 | 100133 Varmistuslaatta, 3/8 tuumaa 4
7 |100023 |3/8 tuqman littea aluslaatta 12 39 1168117 3tuumaa x 1.5 tuumaa 5
8 101566 Mutterl, |Ukk0, 3/8 tuumaa-16 6 suorakulmainen tu|ppa
9 |17W230 | Jousimanta 1 40 [18A115 | Suojaputken tuki 5
10 [ 555396 | Mutteri, kuusio; 5/8 tuumaa-11 1 41 [17W089 | Ruuvi, kierteittava, 5
11 [ 17W181 Kéasipyora, suuri 1 10-32 x 0,5 tuumaa
12 | 17W182 | Paineensaatimen nivel 1 42 (17Y117 | Kannatin, hienosaato 1
13 | 17W056 | Varmistusrengas 5/8 tuumaa 1 43 | 120454 | 5/16 tuuman litted aluslaatta 4
14 | 17W105 | 5/8 tuuman rakennealuslevy 2 44 | 113956 Kohokantaruuvi, 3/8-16 x 1 tuumaa |2
15 | 17W054 | Painelaakeri 1 45 | 17W861 | Tarra, valmistettu Yhdysvalloissa 1
16 [ 101712 Mutteri, lukko, 5/8 tuumaa-11 1 46A | 16C394 | Varoitustarra, takertuminen 2
17 | 17X254 Mutteri, kuusio; 5/16 tuumaa-18 1 47A | 16D646 | Varoitustarra, ISO, kuuma pinta 2
18 | 108843 Kansiruuvi, kuusiopad, 4 48A | 16C393 | Varoitustarra, ISO, 2
1/4-20 x 0,75 tuumaa jalan leikkautumisvaara
19 | 17W221 | Paineensaatojousi 1 49 |17W751 | Tarra, Pro-sarja 1
20 |17W141 | Kansiruuvi, kuusiokolo, 1 50 |17W241 | Tarra, syvyydensaatd 1
1/2-13 x 4 tuumaa 51 | 17W263 | Tarra, paineensaatd 1
21 [ 17W237 | Kartiomuhvi, alumiini 1 52 | 17P925 Tarra, A+huolto 1
22 | 17W049 | Pallonuppi 1 200 | 18Y704 | Vaahto 1/2 tuumaa, akun alla 1
23 |17W176 | Hihnasuojus, yla 1 201 | 18A786 | Hihna, velcro, 2 tuumaa 1
24 1100022 | Kansiruuvi, kuusiopaa, 4 202 | 18Y705 |Vaahto 1/4 tuumaa, akun etupuolella | 1
1/4-20 x 0,75 tuumaa 203 [18Y701 | Vaahto 1/4 tuumaa, akun sivdllaja_ | 3
25 | 100016 | Varmistuslaatta, 1/4 tuumaa 4 takana
26 | 17W020 | 1/4 tuuman litted aluslaatta 4
27 |17W177 | Hihnasuojus, taka 1 A Lisdd varoitus- ja turvakyltteja, -tarroja ja -kortteja on
28 |17Y121 | Akun kotelo 1 saatavissa veloituksetta.
29 |18A435 | Kuminen pohjahelma 1
3A6202D 47



Osat

Saatimien kokoonpano - 25M847 (sarja B)

Ref.

Torque

A

28-30 ft-Ib (38,0-40,0 Nem)

2

20-22 in-Ib (2,3-2,5 Nem)

* Kéyta alan vakiomomentteja, jos muuta ei ole mééritelty.

48

ti36053a

3A6202D



Saatimien kokoonpanon osaluettelo - 25M847 (sarja B)

Tuote:| Osanro Kuvaus Kpl
1 17W108 | Kahvakokoonpano, nokkavipu 1
2 17Y115 Kannatin, isku 1
3 | 120454 5/16 tuuman littea aluslaatta 6
4 17W081 | Kansiruuvi, kuusiopaa, 4

5/16-18 x 2,5 tuumaa
5 110838 Mutteri, lukko, 5/16 tuumaa-18 4
6 | 17W049 | Pallonuppi 2
7 | 17W045 | Rasvanippa 2
8 17Y822 Ylanivel 1
9 |17W113 | Litted aluslaatta, pronssi 2
10 | 119563 | Aluslevy, Belleville 2
11 | C19075 Kansiruuvi, kuusiopaa, 1
5/8-11 x 2,5 tuumaa
12 | M71149 | Asetusruuvi, kuusio, 1
10-32 x 0,25 tuumaa
13 | 17Y998 Kasipy6ran kokoonpano 1
14 | 17W119 | Kohdistusnasta 1
15 [ 17W127 | Rengas, kiinnitys 1
16 | 17W146 | 7/16 tuuman puskurialuslaatta 1
17 [17W111 | Puristusjousi 1
18 | 17W105 |5/8 tuuman litted aluslaatta 2
19 | 17W054 | Painelaakeri 1
20 |[17WO056 | Varmistusrengas 5/8 tuumaa 1
21 [17Y114 Alanivel 1
22 |17W123 | Lisélaitteen nivel, alempi 1
23 | 100023 3/8 tuuman litted aluslaatta 2
24 | 17W125 | Kansiruuvi, kuusiopaa, 1
3/8-16 x 3,5 tuumaa
25 | 101566 Mutteri, lukko, 3/8-16 1
26 | 17W126 | Iskunvaimennin 1
27 |17W217 | Pidatintappi 1
28 |17Y116 | Ohjaustangon levy, edessa 1
29 | 117501 Kuusiolaipparuuvi, 8-32 x 0,5 tuumaa |6
30 |18A154 Kansi, alusta 1
31 | 17W053 | Saatimen infotarra 1
32 | 17W240 | Tarra, tuotemerkki 1

3A6202D

Osat

49



Osat

Saatimien kokoonpano - 25N669

Ref.

Torque

A

28-30 ft-Ib (38,0-40,0 Nem)

2

20-22 in-Ib (2,3-2,5 Nem)

* Kéytéd alan vakiomomentteja, jos muuta ei ole mééritelty.

50

...1 .

1360542

3A6202D



Saatimien kokoonpanon osaluettelo - 25N669

Tuote: | Osanro Kuvaus Kpl
1 17Y112 Kannatin, sdatimen kiinnitys 1
2 17Y111 Kannatin, ylempi mekanismi 1
3 120454 5/16 tuuman litted aluslaatta 8
4 17WO081 | Kansiruuvi, kuusiopaa, 4

5/16-18 x 2,5 tuumaa
5 110838 Mutteri, lukko, 5/16 tuumaa 4
6 18A790 Saatimen kokoonpano, DCS 1
7 128990 Kansiruuvi, 4

kupukanta 10-32 x 0,75 tuumaa
8 17W886 | M6 tasainen aluslaatta 4
9 115483 Mutteri, lukko, 10-32 4
10 | 17Y237 Lineaaritoimilaite, 12V 1
11 | 18A114 | Liitintappi 2
12 [ 17Y962 Neulakiinnityssokka 2
13 |17Y110 | Kannatin, alempi mekanismi 1
14 | 17W217 | Pidatintappi 1
15 | 18A151 Kansi, suojus 1
16 | 117501 Kuusiolaipparuuvi, 6-32 x 0,5 tuumaa |9
17 [ 18A154 Kansi, alusta 1
18 [17Y823 Tarra, tuotemerkki 1
19 | 18A330 Tarra, ohje 1

3A6202D

Osat

51



Osat

Kara-leikkurikokoonpano (24-nastainen)

Kara-leikkurikokoonpano osaluettelo - 25N363

Tuote:| Osanro Kuvaus Kpl
1* | 17W324 | Karakokoonpano 1
2 | 17X257 | Kumiholkki 6
3 17X258 | Terasholkki 3
4 17X259 | Navan liitin 1
5 [17X260 | Napalevy 1
6 17W299 | Varmistuslaatta 3
7 17W297 | Kuusiokantaruuvi 3
8 19A087 | 24-nastainen leikkuri (kolmen sarja) 1
9 17W267 | Tukilevy 3
10 |17X266 | Belleville-aluslaatta 3
11 | 17W265 | Vasenkétinen kuusiomutteri 3

* Osa 1 sisaltaa osat 1-7, 9-11

52

1i33872a

3A6202D



Siséltda kohdat 18A790

Sisaltaa kohdat 18A790
Vain 25N669

Osaluettelo
Viite Osa Kuvaus MAaara Viite Osa Kuvaus Maéara
300 18A690 SARJA, DCS-saatérasia, koneistettu 1 304 18A693 SARJA, paluu-painike, DCS 1
siséltdéd osat 300a - 300f 305 18A694 SARJA, nolla-painike, DCS 1
301 17Y686 TARRA, saadin, GrindLazer DCS 1 306 18A695 SARJA, leikkuupainike, DCS 1
302 18A691 SARJA, valokoteloitu DCS-s&adin 1 307 18A696 SARJA, ylés-painike, DCS 1
painettu piirilevy 308 18A697 SARJA, alas-painike, DCS 1
303 18A692 SARJA, nayttétaulu, DCS-saadin 1

3A6202D 53



Kytkentékaavio

Kytkentakaavio

DCS-jarjestelma

BHO0GEN

@

annod9

d314vLS

ANIINT

L
Wsm

(440 1amod)
z.__..._onm._wwo._.

(NO_1amogd)
df 319901

IRy

L P L
€6LZL1

cvezZll

AJvd

NOILINOI

NOLLNE
TTIM ANIDNT

a3y

asnd voe

AJv1d 1

€5/GH}
AY3l1ve

318vJ

010N
H01vnLay

O
BOCALL
HILIMS ©
H43)J04
HY4310NYH

40
+O m

TOHINGD 530 H3ZVTONED w

062¥8}
1041NOJ S20

TYNIIS
H01vYnLay

S3HIM

LETALL
d401vn1dv

3A6202D

54



DCS-saatorasia

3A6202D

"

DISPLAY BOARD

RIBBON
CABLE

/ O

DO Qo

HOME  ZERO T UP

(o O o] Qo)

k.Q-QO o] [o

Tehonayttd

Kytkentékaavio

55



Tekniset tiedot

Tekniset tiedot

GrindLazer Pro RC813 G (25M847)

Melutaso (dBa)

Aaniteho

109 dBa, ISO 3744 -standardin mukaan

Aanenpaine

94 dBa, mitattuna 1 metrin etaisyydelta

Tarinataso*

Oikea-/vasenkatinen 18,1 m/s2

* Tarind mitattu ISO 5349 -standardin mukaan perustuen 8 tunnin altistukseen paivassa.

Mitat/paino (pakkaamaton) Yhdysvallat Metrinen
Korkeus 50 tuumaa 127 cm
Pituus 48 tuumaa 122 cm
Leveys 27 tuumaa 69 cm
Paino 450 Ib 204 kg

GrindLazer Pro RC813 G DCS (25N669)

Melutaso (dBa)

Aaniteho

109 dBa, ISO 3744 -standardin mukaan

Aanenpaine

94 dBa, mitattuna 1 metrin etaisyydelta

Tarinataso*

Oikea-/vasenkatinen 18,1 m/s?

* Tarina mitattu 1SO 5349 -standardin mukaan perustuen 8 tunnin altistukseen paivassa.

Mitat/paino (pakkaamaton) Yhdysvallat Metrinen
Korkeus 50 tuumaa 127 cm
Pituus 48 tuumaa 122 cm
Leveys 27 tuumaa 69 cm
Paino 475 1b 216 kg

KALIFORNIAN EHDOTUS 65

f VAROITUS: Tama tuote sisaltda kemikaalia, joka Kalifornian osavaltion tietojen mukaan aiheuttaa

syO6péaa, synnynnaisia vaurioita tai muita hedelmallisyysongelmia. Saat lisétietoja osoitteesta

www.P65Warnings.ca.gov.

56

3A6202D



Gracon normaali takuu

Gracon normaali takuu

Graco takaa, etta kaikki tassa kayttboppaassa mainitut Gracon valmistamat ja sen nimella varustetut laitteet ovat materiaalin ja tyon osalta virheettémia
siné paivana, jolloin ne on myyty alkuperaisen ostajan kayttéon. Lukuun ottamatta Gracon my&ntamia erityisia, jatkettuja tai rajoitettuja takuita Graco
korjaa tai vaihtaa vialliseksi toteamansa laitteen osan yhden vuoden ajan myyntipaivédyksesta. TAmé takuu on voimassa vain silloin, kun laitteen
asennuksessa, kaytdssa ja kunnossapidossa noudatetaan Gracon kirjallisia suosituksia.

Tama takuu ei koske yleista kulumista tai sellaista vikaa, vauriota tai kulumista, joka johtuu virheellisestd asennuksesta, vaarasta kaytdsta, hankauksesta,
korroosiosta, riittAmattémasta tai sopimattomasta kunnossapidosta, laiminlyénnisté, onnettomuudesta, laitteen muuttamisesta tai osien vaihtamisesta
muihin kuin Gracon osiin, eikd Graco ole naista vastuussa. Graco ei mydskaan ole vastuussa viasta, vauriosta tai kulumisesta, joka johtuu Gracon

laitteiden ja muiden kuin Gracon toimittamien rakenteiden, lisdvarusteiden tai materiaalien valisesta yhteensopimattomuudesta, tai muiden kuin Gracon
toimittamien rakenteiden, lisdvarusteiden tai materiaalien sopimattomasta suunnittelusta, valmistuksesta, asennuksesta, kaytdsta tai kunnossapidosta.

Taman takuun ehtona on vialliseksi vaitetyn laitteen palauttaminen asiakkaan kustannuksella valtuutetulle Graco-jélleenmyyjélle vaitetyn vian
varmistamista varten. Jos vaitetty vika todetaan, Graco korjaa tai vaihtaa veloituksetta vialliset osat. Laite palautetaan alkuperaiselle ostajalle ilman
kuljetuskustannuksia. Jos laitteen tarkastuksessa ei I6ydeta materiaali- tai valmistusvirhetta, korjaus tehdéan kohtuullista maksua vastaan, johon voivat
siséltya kustannukset osista, tydsté ja kuljetuksesta.

TAMA TAKUU ON YKSINOMAINEN JA KORVAA KAIKKI MUUT ILMAISTUT TAI OLETETUT TAKUUT, MUKAAN LUKIEN MUUN MUASSA
TAKUU MARKKINOITAVUUDESTA TAI SOVELTUVUUDESTA TIETTYYN TARKOITUKSEEN.

Gracon ainoa velvoite ja ostajan ainoa korvaus takuukysymyksissa on yll& esitetyn mukainen. Ostaja suostuu siihen, ettei mitddn muuta korvausta
(mukaan lukien mm. satunnaiset tai valilliset vahingonkorvaukset menetetyista voitoista, menetetystd myynnista, henkil- tai omaisuusvahingoista
tai muista satunnaisista tai valillisistd menetyksistd) ole saatavissa. Takuuvaade on nostettava kahden (2) vuoden kuluessa myyntipéivayksesta.

GRACO EI MYONNA MITAAN TAKUUTA JA TORJUU KAIKKI OLETETUT TAKUUT KAYTTOKELPOISUUDESTA JA SOPIVUUDESTA TIETTYYN
TARKOITUKSEEN SELLAISTEN LISAVARUSTEIDEN, MATERIAALIEN TAI OSIEN YHTEYDESSA, JOTKA GRACO ON MYYNYT MUTTA EI
VALMISTANUT. Naitd Gracon myymia, mutta ei valmistamia nimikkeita (kuten sdhkdmoottorit, kytkimet, letku jne.) koskee niiden valmistajan
mahdollinen takuu. Graco tarjoaa ostajalle kohtuullista tukea naiden takuiden rikkomisen vuoksi tehdyissé vaateissa.

Misséan tapauksessa Graco ei ole vastuussa epasuorista, satunnaisista, erityisista tai vélillisista vahingonkorvauksista, jotka aiheutuvat Gracon
laitetoimituksista tai niihin myytyjen tuotteiden tai muiden tavaroiden hankkimisesta, toimivuudesta tai kaytosté, olipa kyseessé sopimusrikkomus,
takuunalainen virhe, Gracon laiminlydnti tai jokin muu syy.

3A6202D 57



Gracon tiedot

Uusimmat tiedot Gracon tuotteista I6ytyvét sivustolta www.graco.com.

Katso patenttitiedot osoitteesta www.graco.com/patents.
TILAUS TEHDAAN ottamalla yhteys Graco-jalleenmyyjaan tai soittamalla numeroon 1-800-690-2894 lahimmén
jalleenmyyijan selvittamiseksi.

Kaikki tdmén asiakirjan siséltdmét tekstit ja kuvat ovat viimeisimpien painatushetkelld kdytettdvissa olevien tuotetietojen mukaiset.
Graco varaa oikeuden muutoksiin ilman eri ilmoitusta.
K&annos alkuperaisisté ohjeista. This manual contains Finnish. MM 3A5581
Graco paakonttori: Minneapolis
Kansainviliset toimistot: Belgia, Kiina, Japani, Korea

GRACO INC. AND SUBSIDIARIES * P.O. BOX 1441 « MINNEAPOLIS MN 55440-1441 « USA
Copyright 2018, Graco Inc. Kaikki Gracon valmistuspaikat on ISO 9001 -rekisteroity.

www.graco.com
Versio D, toukokuuta 2020


http://www.graco.com
www.graco.com/patents

	Sisältö
	Varoitukset
	Akun hävittäminen

	Osat
	25M847

	Osat
	25M847 (sarja B)

	Osat
	25N669

	Asetus
	Kädensijan säätö
	Moottorin sammutusnappi
	Leikkuupään asennus/vaihto
	Pölysuojus
	DCS-säädin (vain DCS-mallit)

	Käyttö
	Koneen käynnistys
	Materiaalin leikkaaminen
	Materiaalin leikkaamisen lopettaminen
	DCS-ohjeet

	Kunnossapito
	DCS-säädinkäännökset (vain DCS-mallit)
	Korjaus
	Hihnan vaihto ja säätö
	Vetopyörän vaihto
	Moottorin hihnapyörän vaihto

	Vianetsintä
	Vain DCS-mallit
	DCS-virhekoodit
	DCS-toimilaitteen tanko ei liiku

	Osat
	Ulompi runkokokoonpano - 25M847
	Ulomman runkokokoonpanon osaluettelo - 25M847
	Iskunvaimennuskokoonpano - 25M847
	Iskunvaimennuskokoonpano osaluettelo
	Säädettävät kahvat - 25M847
	Säädettävien kahvojen osaluettelo - 25M847
	Säädettävät kahvat - 25M847 (sarja B) & 25N669
	Säädettävien kahvojen osaluettelo - 25M847 (sarja B)
	Säädettävien kahvojen osaluettelo - 25N669
	Voimansiirtojärjestelmän kokoonpano - 25M847
	Voimansiirtojärjestelmän osaluettelo - 25M847
	Voimansiirtojärjestelmä - 25M847 (sarja B) & 25N669
	Voimansiirtojärjestelmän osaluettelo - 25M847 (sarja B) & 25N669
	Etuosan kokoonpano - 25M847
	Etuosan kokoonpanon osaluettelo - 25M847
	Etuosan kokoonpano - 25M847 (sarja B) & 25N669
	Etuosan kokoonpanon osaluettelo - 25M847 (sarja B) & 25N669
	Säätimien kokoonpano - 25M847 (sarja B)
	Säätimien kokoonpanon osaluettelo - 25M847 (sarja B)
	Säätimien kokoonpano - 25N669
	Säätimien kokoonpanon osaluettelo - 25N669
	Kara-leikkurikokoonpano (24-nastainen)
	Kara-leikkurikokoonpano osaluettelo - 25N363

	Sisältää kohdat 18A790
	Vain 25N669
	Osaluettelo

	Kytkentäkaavio
	DCS-järjestelmä
	DCS-säätörasia

	Tekniset tiedot
	Gracon normaali takuu
	Gracon tiedot

